Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenach

Am Dienstag, dem 09.02.2016, findet die 38. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
(Benehmen) um 17:00 Uhr, im Konferenzraum 122, 1. OG, Verwaltungsgebdude, Markt 2 mit

folgender Tagesordnung statt:

|. Offentlicher Teil

1)
2)

3)
4)

5)
6)

Er6ffnung und BegriRung
Genehmigung der Niederschrift Uber die 37. Sitzung am 19. Januar 2016 -

offentlicher Teil

Herstellung des Benehmens zur 22. Sitzung des Stadtrates am 01. Marz 2016 -
offentlicher Tell

Kostenspaltung fur die Erneuerung der Teileinrichtungen Fahrbahn und
Oberflachenentwasserung in der Straf3e An der Katzenaue

Mitteilungen der Oberbirgermeisterin

Sonstiges

I1. Nichtoffentlicher Teil

Protokollbestatigung
Benehmen

Auftragsvergabe
Grundstucksangelegenheiten

gez. i.V. Dr. Uwe Moller
Blrgermeister



